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Dzisiaj Dzień Kobiet - wszystkie Panie mają swoje święto! My w ramach życzeń proponujemy dzisiaj, jak

spędzić kulturalnie ten dzień! Panowie - jeśli jeszcze nie mieliście pomysłu, jak zaskoczyć swoją

ukochaną - znaleźliśmy wiele ciekawych wydarzeń, które kobietom się spodobają! Szczegóły znajdziecie

w naszym kulturalnym rozkładzie jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ. Kolejne

wydanie już dzisiaj! 

Zaczynamy od koncertu w Nowohuckim Centrum Kultury! Dzisiaj będzie na jazzowo - 

wystąpi tam Piotr Pociask Quartet feat Joachim Mencel. Zespół powstał w 1997 roku.

Muzycy koncertowali na krajowych festiwalach oraz współpracowali z legendarną piwnicą u

Muniaka. W skład zespołu wchodzili Piotr Pociask, Tomasz Duda, Andrzej Święs i Paweł

Dobrowolski. W 2014 roku formacją reaktywowała swoja działalność. Trzon grupy tworzą

muzycy z pierwszego składu – obecnie stanowiący czołówkę polskiego jazzu, a Tomasza Dudę

zastąpił Rafał Stępień. W repertuarze zespołu znajdują się kompozycje lidera Piotra

Pociaska ukazujące nowe oblicze muzyki fusion, przenosząc słuchaczy w poetycką i

wysublimowaną przestrzeń gatunku. To mocna męska muzyka, będąca jazzową ucztą

klasyki gatunku. Słyszeliśmy, że Paniom bardzo się podoba! Fanom jazzu i nie tylko

polecamy koncert w NCK dziś o godz. 19.

Nie wracamy z Nowej Huty, przenosimy się teraz do Teatru Ludowego. Tam o godz. 18

zobaczycie spektakl "Pół żartem, pół sercem"! Ta inteligentna komedia, jak sam tytuł

sugeruje, inspirowana jest kinowym przebojem lat 50. ubiegłego wieku, „Pół żartem,

pół serio” Billy`ego Willdera " z Marilyn Monroe, Jackiem Lemmonem i Tonym

Curtisem. Podobnie jak w filmie, bohaterami są dwaj bezrobotni artyści. W tym przypadku -

aktorzy. Chałturzą na prowincji, prezentując z miernym skutkiem "skrócone wersje"

szekspirowskich dramatów. Jednak kiedy bieda zagląda im w oczy, postanawiają

wykorzystać swoje aktorskie umiejętności w życiu. Dowiadują się bowiem, że leciwa

milionerka chce przekazać w spadku fortunę swoim zaginionym siostrzenicom, które ostatni raz

widziała, kiedy były małymi dziewczynkami. Prosty plan zaczyna się jednak komplikować. To

idealny spektakl na lekki, przyjemny wieczór - polecamy wybrać się do Teatru

Ludowego o godz. 18!

Na specjalny koncert z okazji Dnia Kobiet zaprasza też Żydowskie Muzeum Galicja.

Dokładnie o godz. 19 usłyszymy tam projekt S.H.A. w koncercie "Women Ethno

Power"! S.H.A. to trzy niezwykłe wokalistki: Susanna Jara, Hanka Wójciak, Agata

Siemaszko, którym będzie towarzyszyć Miroslav Rajt na cymbałach. Trzy różne głosy razem na

scenie stworzą niesamowity wokalny popis i pokażą nowe oblicze współczesnej muzyki

etnicznej. Ten wystąp spodoba się nie tylko Paniom - polecamy!

Ciekawy koncert dziś proponuje też Alchemia na Kazimierzu! Impreza rozpocznie się od 

występu Erith - świetnie rokującej artystki ze Śląska, która swoim niebanalnym

wizerunkiem podbija serca coraz większej liczby słuchaczy. Po niej na scenie pojawią się
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muzycy z dobrze znanego mieszkańcom Krakowa zespołu Kubaterra, którzy po raz

pierwszy zagrają w pięcioosobowym składzie!  Miłośnicy niezależnej polskiej sceny

muzycznej powinni dziś obowiązkowo pojawić się w Alchemii o godz. 20. Będzie i zmysłowo i

energetycznie!

A może Dzień Kobiet z klasą? Dziś o godz. 19.00 w Collegium Novum Uniwersytetu

Jagiellońskiego odbędzie się kolejny w tym sezonie artystycznym Koncert

Uniwersytecki. Przed publicznością wystąpi czołowy polski zespół muzyki gitarowej – Cracow

Guitar Quartet. Pierwszym etapem muzycznej podróży z czterema gitarami będzie

siedemnastowieczny dwór niemiecki –  zespół przywoła bowiem cztery tańce autorstwa

kompozytora i teoretyka muzyki Michaela Praetoriusa z tego okresu. Dalej – przez Italię

dotrzemy do muzycznej Hiszpanii, gdzie zabrzmią fragmenty Kwintetu gitarowego D-dur

włoskiego kompozytora Luigi Boccheriniego – Introdukcja oraz Fandango w transkrypcji na

rodowite hiszpańskie instrumenty. Potem pojawi się jeszcze muzyka gitarowa z Kuby

oraz Brazylii. Na koncert, wyjątkowo w innej lokalizacji, zaprasza Filharmonia Krakowska, a my

dołączamy się do tego zaproszenia!

Jeżeli chcecie już dziś w ramach prezentu na Dzień Kobiet zaplanować inne marcowe wieczory,

na pomoc przychodzi Teatr Variete! Jeśli dziś lub inny z dni do 12 marca włącznie

wybierzesz się do Variete i w kasie teatru wypowiesz hasło: „Uśmiechnij się dla

mnie”, dwa bilety na wybrany spektakl: "Dziewczyna z plakatu" 19 marca lub Variete

Film Show 26 marca, zakupisz w cenie jednego! Warto wykorzystać ten dzień i tą okazję!

Teraz coś dla miłośników i miłośniczek tańca! Ewa Wycichowska - wybitna tancerka,

choreografka i wieloletnia dyrektor Polskiego Teatru Tańca, przyjedzie do Krakowa

na organizowane przez Cracovia Danza spotkanie CZAS NA TANIEC! Ta najbardziej

wszechstronnie uzdolniona polska artystka, opowie o swojej zawodowej drodze, wyborach,

marzeniach, rozczarowaniach i dążeniach. A także o kompromisach zawieranych pomiędzy

działalnością artystyczną a dyrektorską. Będzie rozmowa, pokaz zdjęć i fragmenty filmów

prezentujących jej choreografie. A to wszystko dziś o godz. 19 w Klubie Aktora SPATiF na

Rynku Głównym 41.

A może wybierzecie się dziś do kina? Polecamy świętować w Arsie - tam dzisiaj

promocyjne ceny dla Pań, możliwość wylosowania atrakcyjnych nagród, a także

przedpremierowy seans filmu "Dalida"! Niezwykła, oparta na faktach, historia burzliwego i

pełnego namiętności życia Dalidy – Marilyn Monroe sceny disco. Artystka wszechstronna, miss

Egiptu, zdobywczyni 70-ciu złotych płyt. Urodą porównywana do Kleopatry, była

uwielbiana przez publiczność na całym świecie. Na scenie wszystko czego dotknęła

stawało się złotem, przeciwnie w życiu osobistym. Szaleńczo poszukiwała miłości, a

zakochanych adoratorów doprowadzała do obłędu, a nawet śmierci. Dla jednych dumna i zimna

femme fatale, dla innych zagubiona piękność, która przyciągała niewłaściwych mężczyzn.

Seans rozpocznie się o godz. 21! A dodatkowo, przedpremierowy seans "Dalidy"

odbędzie się dzisiaj również w Kinie pod Baranami o godz. 19 i w Kinie Mikro o godz.

20:15!r

Polecamy Wam też dziś wybrać się do Muzeum Narodowego w Krakowie na wystawę

"Onna - piękno, siła, ekstaza", bo dziś, poza świetną wystawą, czeka tam Panie mnóstwo



atrakcji. Będzie to m.in. oprowadzanie kuratorskie oraz specjalny pokaz sushi w

wykonaniu profesjonalnego sushimastera z najstarszej japońskiej restauracji w

Krakowie - EDO SUSHI BAR. Polecamy!
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